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Raporti i Buxhetit  Komunal për periudhën  Tetor – Dhjetor 2023:

Raporti i Buxhetit Komunal për periudhën Tetor – Dhjetor 2023 ka për qëllim të informimit  objektiv lidhur me ecurinë dhe me treguesit relevant rreth përmbushjes së planit të grumbullimit të mjeteve sipas burimeve, përmbushjes së obligimeve të planifikuara sipas plan programeve, dinamikën e mjeteve të shpenzuara dhe atë sipas natyrës së shpenzimeve dhe kategorive të përcaktuara buxhetore, rrjedhën e parasë si dhe treguesit tjerë që kanë ndikuar në rezultatet e përgjithshme për këtë periudhë.    Ecuria e përgjithshme e këtyre treguesëve do të prezantohet për  13 (trembëdhjetë)  programet buxhetore:





Zyra e Kryetarit, 

Administrata e Përgjithshme dhe Çështjet Gjinore, 

Zyra e Kuvendit Komunal, 

Buxhet dhe Financa,

Zhvillim Ekonomik dhe Turizëm,

Shërbimet  Publike, Mbrojtje Civile dhe Emergjencat,

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural,

Planifikimi  Urban dhe Mjedisi,

Shëndetësia dhe Mirëqenia Sociale,

Shërbimet Sociale,

Arsim dhe Shkencë,

Kulturë,Rini dhe Sport,

Zyra Lokale për Komunitete. 

                                                                                            
RAPORTI I PËRGJITHSHËM I PLANIFIKIMIT DHE REALIZIMIT TE BUXHETIT PER VITIN 2023                                                
	PËRSHKRIMI
	PLANIFIKIMI I BUXHETIT SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE
	SHPENZIMET TOTALE 2023
	MOSREALIZIMI 

	
	
	
	

	TOTALI I PLANIFIKIMEVE DHE SHPENZIMEVE 2023
	12,025,779.44
	11,154,903.67
	870,875.77

	MJETET E PLANIFIKUARA DHE SHPENZUARA NGA GRANTET QEVERITARE - FONDI 10
	10,348,478.77
	10,345,461.32
	3,017.45

	        11 PAGA DHE SHTESA
	6,157,974.77
	6,157,974.77
	0.00

	        13 MALLRA DHE SHËRBIME
	1,454,272.00
	1,452,775.35
	1,496.65

	        14 SHPENZIME KOMUNALE
	120,000.00
	119,989.75
	10.25

	        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	300,235.00
	299,235.00
	1,000.00

	        30 INVESTIMET KAPITALE
	2,315,997.00
	2,315,486.45
	510.55

	TE HYRAT VETANAKE  - FONDI 21
	862,578.00
	368,927.86
	493,650.14

	        13 MALLRA DHE SHËRBIME
	96,500.00
	88,034.76
	8,465.24

	        14 SHPENZIME KOMUNALE
	63,500.00
	12,786.35
	50,713.65

	        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	81,265.00
	42,358.60
	38,906.40

	        30 INVESTIMET KAPITALE
	621,313.00
	225,748.15
	395,564.85

	TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR - FONDI 22
	814,722.67
	440,514.49
	374,208.18

	        13 MALLRA DHE SHËRBIME
	827.78
	0.00
	827.78

	        14 SHPENZIME KOMUNALE
	16,500.00
	14,968.01
	1,531.99

	        20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
	24,806.49
	13,910.34
	10,896.15

	        30 INVESTIMET KAPITALE
	772,588.40
	411,636.14
	360,952.26



[image: ]
· Buxheti i miratuar për Komunën e Kaçanikut  per vitin 2023  ka qenë në shumë prej: 10,674,689.00 €  
· Buxheti i tanishem pas bartjes se një pjese të të hyrave dhe donacioneve te pashpenzuara nga viti 2022 dhe ndryshimeve tjera gjatë periudhës siq është rritja e kostos së pagave, ka arritur shumën prej 12,025,779.44 €.
· Shuma e përgjithshme e mjeteve te shpenzuara për gjatë vitit 2023 është 11,154,903.67 euro. 
· Ndërsa shpenzimi i buxhetit vetëm per periudhën Tetor-Dhjetor eshte ne shumë prej 4,103,374.65 euro.

 Raporti i inkasimit  të  të hyrave  vetanake direkte dhe Indirekte:
Të hyrat vetanake direkte të grumbulluara gjatë  periudhës  raportuese  kanë arritur lartësinë e realizimit prej 150,360.58€ që përbëjnë 17.43% të planifikimit të gjithëmbarshëm vjetorë në shumë prej 862,578.00€.   
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PRANIMI I TE HYRAVE INDIREKTE NGA GJYKATAT, POLICIA DHE AGJENSIONI I PYLLTARISË SË KOSOVES:
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Shpenzimet e realizuara për periudhën   Tetor – Dhjetor 2023:

Tabela në  vijim paraqet  realizimin e shpenzimeve  sipas  Programeve Buxhetore  dhe atë sipas Kategorive  Ekonomike të Shpenzimeve:
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	SHPENZIMET PER SUBVENCIONE DHE TRANSFERE TETOR-DHJETOR 2023

	TOTALI I SHPENZIMEVE PER TETOR - DHJETOR 2023
	172,098.14

	ZYRA E KRYETARIT - KAÇANIK
	47,352.10

	        21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE
	39,102.10

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	8,250.00

	SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 
	25,425.00

	        21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE
	25,425.00

	BUJQËSIA - KAÇANIK
	53,657.54

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	53,657.54

	PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK
	23,884.50

	        21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE
	10,500.00

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	13,384.50

	SHERBIMET SOCIALE-KACANIK
	7,800.00

	        21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE
	5,000.00

	        22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL
	2,800.00

	SHËRBIMET KULTURORE - KAÇANIK
	450.00

	        21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE
	450.00

	ADMINISTRATA ARSIMIT
	13,529.00

	        21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE
	13,529.00
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4,103,374.65

1,574,755.69

779,194.13

68,494.22

172,098.14

1,508,832.47

      30  -  PASURITË JOFINANCIARE

      20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

      14  -  SHPENZIME KOMUNALE

      13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      11  -  PAGA DHE SHTESA

PËRMBLEDHJA E SHPENZIMEVE BUXHETORE TETOR-DHJETOR 2023

TOTALI SHPENZIMI PER GJITHA KATEGORITE EKONOMIKE TE SHPENZIMEVE
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150,360.58

7,224.00

5,312.00

1,113.00

154.00

611.00

34.00

77,094.32

58,090.22

18,842.00

55.10

47.00

60.00

5,213.75

3,401.25

1,365.00

366.50

81.00

5,687.53

2,835.50

337.00

2,515.03

40,064.48

6,108.18

15,101.00

2,203.30

4,929.00

138.00

7,632.00

600.00

3,353.00

1,566.00

276.00

1,290.00

13,510.50

112.50

13,398.00

TOTALI I INKASIMIT TE TE HYRAVE VETANAKE TETOR-DHJETOR 2023

DREJTORIA E ADMINISTRATËS SE PERGJITHSHME

          50013  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E LINDJES

          50014  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATAT E KURORËZIMIT

          50015  -  TAKSA PËR CERTIFIKATAT E VDEKJES

          50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA

          50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME

          40110  -  TATIMI NË PRONË

DREJTORIA PER BUXHET DHE FINANCA

          50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

          50020  -  TAKSA PËR  PJESËMARRJE NË TENDER

          50029  -  TAKSA  PËR USHTRIMIN E VEPRIMTARISË

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE

          50008  -  TAKSA PËR  PARKIM  PUBLIK,KAMPIM,REKREACION

          50104  -  GJOBAT NGA INSPEKTORATI

          50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE

          50406  -  PRONA PUBLIKE PËR TREGTI TË HAPUR

          50012  -  TAKSA PËR  NDËRRIMI I DESTINIMIT TË TOKËS

DREJTORIA PER BUJQËSI DHE ZHVILLIM RURAL

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

          50403  -  TË HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE

DREJTORIA PER PLANIFIKIMI URBANIZMI DHE INSPEKCIONI 

          50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

          50026  -  TAKSA PËR LEGALIZIMIN E OBJEKTEVE

          50032  -  TAKSA PËR CERTIFIKATA TË PRONËSISË DHE KOPJE PLANI

          50407  -  QIRAJA VENDOSJA OBJEKT TREGTAR

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE

          50460  -  REGJISTRIMI I PENGUT

          50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN

          50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

DREJTORIA E SHENDETESISË DHE M.SOCIALE

          50024  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA MJEKËSORE (PATENTË SHOFER)

DREJTORIA E ARSIMIT

          50409  -  PARTICIPIMET

        92750 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - KAÇANIK
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TM1 TM2 TM3 TM4

44,532.00 €                   38,840.00 €                  46,035.00 €                27,015.00 €             

1,720.00 €                     1,870.00 €                    4,905.00 €                  1,625.00 €               

7,404.88 €                     2,852.19 €                    20,088.96 €                11,640.33 €             

TOTAL TM1-TM4 / 2023

53,656.88 €             43,562.19 €            71,028.96 €          40,280.33 €        208,528.36 €             

TË HYRAT INDIREKTE 2023
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REALIZIMI I INVESTIMEVE KAPITALE PER PERIUDHEN TETOR - DHJETOR 2023

1,508,832.47

8,392.90

54,928.50

79,882.34

1,062.00

50,267.91

98,801.47

114,630.15

10,000.00

25,334.23

23,639.83

71,025.93

34,262.83

89,654.39

16,684.27

18,208.62

53,000.00

14,589.85

30,140.20

5,950.62

55,000.00

118,872.60

104,444.07

53,612.46

27,102.00

15,000.00

10,000.00

150,000.00

52,256.00

853.61

66,957.19

4,778.50

49,500.00

      53993  -  BLERJA E AUTOMJETIT (KOMBI) PER HEMODIALIZE

      53992  -  NDERTIMI I KULMIT TE SHKOLLES FILLORE "QAMIL ILAZI" NE KAQAN

      53949  -  NDERTIMI I NENKALIMIT PER KEMBESORE NEN HEKURUDHEN E QYTETIT

      53771  -  NDERTIMI I SALLËS SË EDUKATËS FIZIKE NE SHFMU  NAZMI OSMANI

      53279  -  NDERTIMI I URAVE MBI LUMIN NERODIME DHE LEPENC

      53275  -  NDERTIMI I SALLËS SË EDUKATËS FIZIKE NE SHFMU  JUSUF GËRVALL

      53229  -  FURNIZIM ME TABELA DIGJITALE PER SHKOLLAT FILLORE DHE TE MES

      53224  -  ZGJERIMI I HYRJES TE GJIMNAZI SKENDERBEU-KAÇANIK

      53217  -  VENDOSJA E ASHENSORIT NË GJIMNAZIN SKENDERBEU-KAÇANIK

      53198  -  RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË PJESËN RURALE-KAÇANIK

      53187  -  RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGËVE NË PJESËN URBANE-KAÇANIK

      53133  -  NDËRTIMI I SHTRETËRVE TË LUMENJËVE DHE PËRROCKAVE NË LAGJEN

      52899  -  NDERTIMI I PARKUT REKREATIV NE ZONEN TURISTIKE SHTRAZË

      52893  -  NDERTIMI I SHKALLEVE TE GURI SHPUAR

      52883  -  NDËRTIMI DHE RREGULLIMI I RRJETEVE TË UJËSJELLËSVE NË LOKALI

      52879  -  NDERTIMI I KANALIZIMEVE FEKALE DHE ATMOSFERIKE NE LOKALITETE

      52849  -  NDËRTIMI I KANALEVE TË UJITJES NË FSHATRAT BIQEC,KOVAQEC DHE

      52820  -  NDËRTIMI DHE RREGULLIMI I HAPËSIRAVE PUBLIKE (TE UDHEKRYQI T

      52809  -  RREGULLIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK NË RRUGËN HETEM HASAJ- GABRRIC

      52636  -  RREGULLIMI I SISTEMIT TE NGROHJES QENDRORE TE OBJEKTIT TË AD

      52208  -  RREGULLIMI I TERENEVE SPORTIVE TE PALESTRA-KAQANIK

      52174  -  RREGULLIMI I KANALIZIMIT FEKAL NË FSHATIN BEGRACE

      51648  -  ND.TROT.SHTEGUT PERÇIKLIZËM,NDR.PUB NE RR.MURAT LIKA SHTRAZË

      51645  -  REHABILITIMI I DY SHETITOREVE PËRGJATË LUMIT NERODIME

      51594  -  BLERJA E KOMBI BUSI PER NEVOJA TE RINISË, SPORTIT DHE KULTUR

      51214  -  NDERTIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I OBKJEKTEVE PER BANIM SOCIAL

      51213  -  NDERTIMI DHE RREGULLIMI I QARSHISE SE VJETER TE QYTETIT

      51036  -  RREGULLIMI I SHESHIT TE QYTETIT - FAZA I-RË

      50208  -  RINDËRTIMI I OBJEKTIT TË QMF-SË NË FSHATIN DOGANAJ-KAÇANIK

      50170  -  NDERTIMI I OBJEKTIT PER ZJARREFIKESIT - KAÇANIK

      45087  -  RREGULLIMI VARREZAVE TË DËSHMORËVE DHE VETERANËVE TË UÇK-SË

      45064  -  NDËRTIMI I STADIUMIT TË QYTETIT "BESNIK BEGUNCA"

PRSHKRIMI I PROJEKTEVE DHE KODET

TOTALI I SHPENZIMEVE  TETOR - DHJETOR 2023
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779,194.13

9,109.40

35.40

460.40

2,400.00

100.00

2,700.00

2,180.16

971.55

75.00

186.89

28,949.87

477.00

17.50

7,471.12

700.00

1,720.00

1,975.98

730.40

1,386.50

1,173.31

42.00

140.00

532.22

136.00

11,640.79

397.19

909.86

1,330.88

472.00

9.90

824.68

24.30

        13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

ZYRA E KRYETARIT - KAÇANIK

        13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT AVOKATURË

SHPENZIMET PER MALLRA DHE SHERBIME TETOR - DHJETOR  2023

TOTALI I SHPENZIMEVE PER MALLRA DHE SHERBIME SIPAS KODEVE EKONOMIKE

        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

ADMINISTRATA - DREJTORIA

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13509  -  PAJISJE TJERA <1000

        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

        13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

        13917  -  PROVIZIONI BANKAR - NLB

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

        14130  -  QIRAJA - PAJISJET

        14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

ÇËSHTJE GJINORE - KAÇANIK

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE

        14310  -  DREKA ZYRTARE
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13,149.60

3,541.97

150.00

4,548.10

1,296.00

120.00

90.87

357.36

162.30

2,883.00

278.16

10.08

4.40

216.00

47.68

124,441.90

78.00

4,550.00

509.99

468.90

102.57

104,541.94

14,190.50

2,862.94

382.81

605.00

1,434.31

440.82

999.74

130.00

8.70

115.00

228.24

517.80

        13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT AVOKATURË

ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - KAÇANIK

        13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

        13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        13509  -  PAJISJE TJERA <1000

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        14130  -  QIRAJA - PAJISJET

        14310  -  DREKA ZYRTARE

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

      17528 - BUXHETI - KAÇANIK

        13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13330  -  SHPENZIMET POSTARE

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT

SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

        14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE

ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - KAÇANIK

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - KAÇANIK

        13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

        14310  -  DREKA ZYRTARE
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512.00

469.00

43.00

4,003.11

2,435.85

1,196.87

370.39

9,300.00

490.00

681.00

600.00

1,100.00

242.00

4,890.00

989.00

308.00

80,141.48

40.32

520.80

28,552.38

980.00

1,826.40

3,105.00

2,041.78

75.00

224.25

1,622.61

2,820.00

31,942.94

577.00

5,813.00

2,167.12

1,660.63

186.89

319.60

235,593.61

1,100.40

30,282.79

2,771.89

5,000.00

BUJQËSIA - KAÇANIK

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

PYLLTARIA   INSPEKCIONI - KAÇANIK

        13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT AVOKATURË

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - KAÇANIK

        13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM

        13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        13509  -  PAJISJE TJERA <1000

        13505  -  MAKINA FOTOKOPJUESE 1000

        14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - KAÇANIK

        14430  -  KOMPENZIMI PER INFLACION

        13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

        13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

        14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

        14021  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE TË BANIMIT

        14430  -  KOMPENZIMI PER INFLACION

        14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

ADMINISTRATA  E SHËNDETËSISË

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR 

        13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        13505  -  MAKINA FOTOKOPJUESE 1000
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5,000.00

7,229.00

18,400.00

5,375.58

685.20

24,038.23

2,526.00

2,654.00

5,636.40

374.02

4,416.38

680.00

2,446.37

4,172.00

113,995.35

3,810.00

3,565.41

1,296.00

600.00

1,441.79

62.42

165.20

83,402.81

3,506.56

605.00

1,300.00

2,668.00

252.00

110.25

98.00

225.00

64,638.00

10,000.00

        13505  -  MAKINA FOTOKOPJUESE 1000

        13506  -  PAJISJE SPECIALISTIKE MJEKËSORE <1000

        13509  -  PAJISJE TJERA <1000

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

        13760  -  DRU

        13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

        14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

SHERBIMET SOCIALE-KACANIK

        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        13780  -  KARBURANT PËR VETURA

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

SHËRBIMET KULTURORE 

        13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

        13509  -  PAJISJE TJERA <1000

        13503  -  KOMPJUTERË (MË PAK SE 1000 EURO)

        13720  -  NAFTË PËR NGROHJE QENDRORE

        13710  -  VAJ

        13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

        13730  -  VAJ PËR NGROHJE

        14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

        14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE
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2,087.90

262.00

1,397.79

105.10

213.81

109.20

54,127.08

100.00

23,816.00

4,500.21

12,617.18

1,690.50

40.00

10,500.00

596.55

180.52

86.12

82,930.18

9,541.48

150.00

2,379.38

1,743.75

45.00

300.00

15,191.43
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51,705.72

40,240.94

5,768.99

180.00

1,020.00

7,171.00

415.00

738.30

3,100.10

21,847.55

ADMINISTRATA E ARSIMIT

        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        14130  -  QIRAJA - PAJISJET

        13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

        14310  -  DREKA ZYRTARE

ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - KAÇANIK

        13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

        13760  -  DRU

        13710  -  VAJ

        13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

        14130  -  QIRAJA - PAJISJET

        14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

ARSIMI FILLOR - KAÇANIK

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

        13730  -  VAJ PËR NGROHJE

        13710  -  VAJ

        13760  -  DRU

        13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

ARSIMI I MESEM - KAÇANIK

        13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

        13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        13505  -  MAKINA FOTOKOPJUESE 1000

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE
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68,494.22
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50.49
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139.25
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170.61

1,848.39
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81.99

340.36
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454.95

408.00

464.89

4,505.41

2,227.77

103.42
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67.77
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11,355.76

520.87

4,895.41

46.07

12.96

4,594.01

242.37

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        13230  -  MBETURINAT

        13220  -  UJI

ARSIMI I MESEM - KAÇANIK

        13210  -  RRYMA

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        13230  -  MBETURINAT

        13220  -  UJI

ARSIMI FILLOR - KAÇANIK

        13210  -  RRYMA

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        13230  -  MBETURINAT

        13220  -  UJI

ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - KAÇANIK

        13210  -  RRYMA

        13230  -  MBETURINAT

        13220  -  UJI

SHËRBIMET KULTURORE - KAÇANIK

        13210  -  RRYMA

        13230  -  MBETURINAT

        13220  -  UJI

SHERBIMET SOCIALE

        13210  -  RRYMA

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        13230  -  MBETURINAT

        13220  -  UJI

SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR 

        13210  -  RRYMA

        13220  -  UJI

ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - KAÇANIK

        13210  -  RRYMA

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        13220  -  UJI

SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - KAÇANIK

        13210  -  RRYMA

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

        13230  -  MBETURINAT

        13220  -  UJI

DREJTORIA ADMINISTRATES

        13210  -  RRYMA

SHPENZIMET KOMUNALE PER TETOR - DHJETOR 2023

TOTALI I SHPENZIMEVE KOMUNALE PER MUAJIN TTOR- DHEJTOR 2023
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